
 

LEE GIBSONIN AGILITYKOULUTUS 
 

 

Viime keväältä tuttu Lee Gibson saapuu Englannista jälleen kouluttamaan kerhomme jäseniä  

9.-12.2.2012.  Koulutus on suunnattu kaiken tasoisille Tornion Kennelkerhoa edustaville koirakoille. 

Koulutus tapahtuu englannin kielellä. Vakioryhmät hallilla on peruttu 9.2 ja 10.2. 

 

HUOM! Mikäli vapaita koulutuspaikkoja jää, on myös muilla kuin kerhon jäsenillä mahdollisuus 

päästä kouluttautumaan. Ei-jäsenet voivat ilmoittautua aikavälillä 28.1.-3.2, mahdollisille vapaiksi 

jääneille paikoille. Kuunteluoppilaspaikkoja on rajattomasti. Kuunteluoppilaaksi voit ilmoittautua 

jo tänään kuitenkin viimeistään 3.2.. Ilmoittautumiset osoitteeseen katri.sepponen@gmail.com 

 

 

Ryhmät  Kouluttajan toiveita kunnioittaen jokaiselle päivälle on tarjolla 3 x 2h ryhmää, 

  max. 4koirakkoa/ryhmä. Kouluttaja on myös toivonut samoja koirakoita 

  kahdelle päivälle.  

 

  Koulutusta on torstaista sunnuntaihin. Torstaina ja perjantaina ryhmät pyörivät 

  klo 15-21 välisenä aikana. Lauantaina klo 12-18 ja sunnuntaina klo 9-15. 

   

Ilmoittautuminen Voit halutessasi ilmoittautua suoraan kahdelle päivälle. Kahden koiran 

  ohjaajat voivat ilmoittautua koiralla A yhdelle päivälle ja koiralla B toiselle, 

  mikäli haluavat molemmille koirilleen koulutusta. 

 

  Koulutuspaikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä, etusijalla ovat  

  kerhon agility-koulutusohjaajat. Jokainen ilmoittautuminen kuitataan ok-

  viestillä kun se on luettu. 

 

  Ilmoittautuminen koulutukseen 27.1. mennessä (Torkk:n jäsenet)  
  osoitteeseen  katri.sepponen@gmail.com. Ilmoittautumisessa tulee mainita 

  koirakon tämänhetkinen taso. Kerhon jäsen: Mainitse myös mikäli jokin 

  ajankohta ei ehdottomasti sovi.  

  

Koulutuksen hinta Kerhon koulutusohjaajille maksuton 

  TorKk:n jäsenet 30€/päivä, 45€/2päivää 

  Kuunteluoppilaat (TorKk:n jäsenet) maksuton 

 

  Ei-jäsen koiran kanssa 55€/pvä, 85€/2päivää 

  Kuunteluoppilaat (ei-jäsen) 10€/päivä 

 

  Koulutus maksetaan etukäteen kerhon tilille 460000-1289631,   

  maksun viestikenttään teksti: Agilitykoulutus Lee Gibson. 

  Kuitti toimitetaan paikanpäälle koulutukseen tullessa. 
   

Lisätietoja kouluttajasta http://leegibsontraining.com/ 

   


